
Projekt 
 
z dnia  14 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XX/.../2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 28 aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie, Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie udziela Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

Id: 1D82D614-7874-47AD-82B3-146C071F5140. Projekt Strona 1




